Lupoldus de Bebenburg episcopus Bambergensis.

LYPOLDVS de Bebenburg episcopus Bambergensis Iohannis Andreae Bononiensis quondam auditor atque discipulus, Iureconsultus omnium laude celeberrimus, & tam in diuinis scripturis quam in secularibus literis egregie doctus, ingenio cautus & promptus eloquio, scripsit quaedam magnae eruditionis opuscula quibus nomen suum immortalitati consecrauit. Volumen in signe de zelo & seruire principum & nobilium Germanorum pro fide catholica & Romanae sedis honore atque praesulibus lib. i. Item de iuribus Romani imperij lib. i. Epistolas etiam multas ad diuersos eleganter composuit. Sed & alia nonnulla scripsisse dicitur, quae ad manus nostras non venerunt. Claruit sub Ludouico Imperatore quarto. Et Benedicto papa xli. anno Domini mill. ccc. xl.

Conradus de monte puellarum Canonicus ecclesiae Ratisponensis.

CONRADVS de monte puellarum canonicus Ecclesiae Ratisponensis in Bauaria, vir in diuinis scripturis eruditus, & in seculari philosophia doctissimus, ingenio subtilis & eloquio disertus, in gymnasio Erfordensi artium liberalium rudimenta primum didicit, ac deinde ad Gallos se conferens, sacris literis operam dedit, & Parisijs doctorem sublimatus, multos in scientia salutari per octennium cum gloria informauit. Scripsit inter caetera ingenij sui opuscula. Super sententias lib. iiii. Ad Lupoldum quoque supradictum episcopum Bambergensem oeconomicam valde insignem lib. iiii. ad Ducem Austriae monasticam lib. i. Politicam quoque lib. i. disputationes & quaestiones varias Parisijs determinauit. Sed & alia multa edidit, quae ad noticiam nostrae lectionis adhuc minime venerunt. Claruit sub Ludouico Bauaro Imperatore quarto. Anno Domini millesimo ccc. xl.

Henricus de Primaria.

HENRICVS de Primaria ordinis fratrum Heremitarum sancti Augustini, vir in scripturis sanctis a pueritia studiosissimus & multum eruditus: atque in philosophia Peripatheticorum nulli suo tempore apud Parisienses secundus, quippe qui cathedram doctoratus ascendens multis annis Theologiam & philosophiam in eodem gymnasio publice docuit. Scripsit ad adificationem legentium non pauca volumina, de quibus feruntur subiecta. Super sententias lib. iiii. Quaestiones quodlibetariae Parisijs disputatae lib. i. de decem praecipis lib. i. Epitoma collationum sanctorum patrum Iohannis Cassiani lib. xxiii. de perfectione hominis lib. i. de incarnatione Verbi lib. i. de instinctibus liber vnus qui a nonnullis Henrico de Hassia ascribitur. De exemptione lib. i. Expositio decretalis de celebratione Missarum lib. i. sermones de tempore & de sanctis lib. ii. in multis quoque bibliorum & philosophiae Aristotelicae libros commentarios scripsisse dicitur, aliosque diuersos composuisse tractatus, qui in manus nostras minime venerunt. Claruit sub Ludouico Imperatore quarto. Anno Domini millesimo ccc. xl.

Ludolphus de Saxonia.

LYDOLPHVS de Saxonia monachus Carthusiensis domus Argentinensis, vir in diuinis scripturis studiosus & eruditus, & secularium literarum non ignarus, ingenio mit-

nis sermone dulcis atque copiosus quaedam magnae deuotionis postulationum gloriam magnam & insignem angelico tractatus, praenotata lib. i. Alia quoque nonnulla sub Ludouico Imperatore

Simo de Spira
li Prior provincialis Alem
10 diuini sermone eruditissimus sermone scholasticus, qui se docuit & magnam eruditam non abijciendos lib. i. rre Coloniae in suo conuenticauo Idus Ianuarij sub Be

Iohannes de Saxonia
eruditus, & tam in iure car in declarandis sermonibus 20 clara volumina, quibus non quibus extat & stabilis fuit uilis lib. i. sermones quos genita. Claruit sub Ludou

Iohannes Eligen
astronomi quondam aud nomus inter omnes suo te ter doctus, ingenio subtili volumina, quibus memo compositione astralabij l 30 gnetae quoque lib. ii. de af temporibus Caroli Imper mo ccc. l.

Iohannes de Bek
& secularium literarum ne la, de quibus ego vidi tant hannem Episcopum Traie pontificum Traiectensem sancti Willibrordi primi E di. Claruit temporibus 40 mill. ccc. xlviii.

Thomas de Arge
gorium Ariminensem, to & secularis philosophiae in diem suum verbo & exen praecelara volumina, quibus Equibus extat opus celebe ordinis lib. i. sermones que tur, quae ad noticiam meam anno Domini mill. ccc.

Henricus Dole
te Carmeli, Prior provincie sermonum celeberrimus, libris scripturarum disorabilem lectionem super papulum lib. ii. Alia quoque in conuentu suo Colo quarto Idus Februarij si HEINRICVS de Erford

tis, sermone dulcis atque compositus, non minus vita quam scientia reuerendus. Scripsit quaedam magnae deuotionis & eruditionis opuscula, quibus nomen suum ad noticiam posteritatis cum gloria transmisit. E quibus ego tantum repperi subiecta. Volumen magnum & insigne opus, de vita & doctrina Domini nostri Iesu Christi, quod ex Euangelio trahens, praenotauit: Vita Iesu lib. II. item super toto Psalterio celeberrimum opus lib. I. Alia quoque nonnulla scripsisse dicitur, sed in manus nostras non uenerunt. Claruit sub Ludouico Imperatore quarto, anno Domini mill. ccc. xxx.

Simon de Spira.

SIMON de Spira ordinis fratrum beatae Mariae semper virginis, de monte Carmeli Prior prouincialis Alemaniae, & cuiusdam Ecclesiae Episcopus, doctor Parisiensis, vir in diuinis scripturis eruditissimus & in philosophia seculari egregie doctus, ingenio subtilis, sermone scholasticus, qui in gymnasio Colonienfi Theologiam multo tempore gloriose docuit & magnam eruditionis suae gloriam acquisiuit. Scripsit super sententias lib. III. Contra Iudaeos lib. I. Postillas quoque varias scripturarum quas Coloniae legit. Sermones etiam non abiiciendos lib. I. Alia quoque nonnulla edidit, quae necdum videre potui. Moritur Coloniae in suo conuentu sepultus, anno Domini mill. ccc. xL. indictione octaua, octauo Idus Ianuarij sub Benedicto papa duodecimo.

Iohannes de Saxonia.

IOHANNES de Saxonia ordinis fratrum minorum, in scripturis sanctis studiosus & eruditus, & tam in iure canonico quam in philosophia peripathetica egregie doctus, atque in declamandis sermonibus ad populum excellentis ingenij vir. Scripsit nonnulla praecleara volumina, quibus nomen suum ad noticiam posteritatis memoriae commendauit, & quibus extat notabilis summa de casibus conscientiae confessionum auditoribus non inutilis lib. I. sermones quoque de tempore & de sanctis lib. II. sed & alia quaedam nobis incognita. Claruit sub Ludouico Bauaro anno Domini mill. ccc. xL.

Iohannes Eligerus de Gondersleuen.

IOHANNES Eligerus de Gondersleuen (domini Iohannis de Saxonia clarissimi astronomi quondam auditor) vir in secularibus literis eruditissimus, philosophus & astronomus inter omnes suo tempore celeberrimus, atque in diuinis scripturis non mediocriter doctus, ingenio subtilis & clarus eloquio. Scripsit in Astronomia non spernenda volumina, quibus memoriae sui posteris commendauit, & quibus subiecta feruntur. De compositione astrolabij lib. I. de utilitate astrolabij lib. I. de utilitate quadrantis lib. I. de magnetete quoque lib. II. de astrogometro lib. I. Et quaedam alia nobis incognita. Claruit temporibus Caroli Imperatoris quarti, & Clementis papae sexti, anno Domini millesimo ccc. L.

Iohannes de Beka clericus Traiectensis.

IOHANNES de Beka clericus Traiectensis Ecclesiae, vir in scripturis sanctis eruditus & secularium literarum non ignarus. Edidit quaedam ingenij sui non spernenda opuscula, de quibus ego uidi tantum volumen aperto sermone compositum ad dominum Iohannem Episcopum Traiectensis Ecclesiae, & Wilhelmum Ducem Hollandiae de gestis pontificum Traiectensium & comitum ducumque Hollandinorum incipiens a tempore sancti Willibrordi primi Episcopi usque ad annum Domini mill. ccc. xLVI. de ceteris nihil uidi. Claruit temporibus Ludouici Bauari & Caroli quarti Imperatorum, anno Domini 40 mill. ccc. XLVIII.

Thomas de Argentina.

THOMAS de Argentina ordinis fratrum Heremitarum sancti Augustini, post Gregorium Ariminensem, totius ordinis Prior generalis, vir in scripturis sanctis doctissimus, & secularis philosophiae interpres praeclearus, uita & conuersatione insignis, quippe qui ordinem suum uerbo & exemplo strenue gubernauit. Scripsit in diuinis scripturis quaedam praecleara volumina, quibus nomen suum ad noticiam posteritatis cum gloria transmisit. Equibus extat opus celeberrimum super sententias Petri Lombardi li. III. Constitutiones ordinis lib. I. sermones quoque uarij ad populum lib. II. Sed & quaedam alia scripsisse dicitur, quae ad noticiam meam non uenerunt. Claruit temporibus Caroli Imperatoris quarti, anno Domini mill. ccc. L.